
 

 

 
   

 
Bilag 1 Overblik over politisk behandling 

 
Borgerrepræsentationen den 2. februar 2023 Forslag til lokalplan 

med kommuneplantillæg, Elna Munchs Plads, Vanløse 

Planforslagene (bilag 2) blev godkendt med følgende ændringsforslag 
fra Enhedslisten: "Dog således at parkeringsdeklaration udmøntes og 
dermed placerer en ekstra parkeringsplads i området samt at tillade et 
befæstet vendeareal på 42,5 m2 (bilag 10) i stedet for det af 
forvaltningen foreslåede grønne bed.” 
 
Ændringsforslaget blev vedtaget med 10 stemmer mod 1. Ingen undlod 
at stemme. 
 
For stemte: A, C, F, V, Ø og Å. 
 
Imod stemte: B. 
 
Den således ændrede indstillings 1. at-punkt blev anbefalet over for 
Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen uden afstemning. 

 

Økonomiudvalget den 26. oktober 2021 Startredegørelse for lokalplan 

med kommuneplantillæg, Elna Munchs Plads, Vanløse 

Økonomiudvalget vedtog uden afstemning, at Økonomiforvaltningen 
skal udarbejde forslag til kommuneplantillæg på baggrund af 
startredegørelsens intentioner og anbefalinger. 
 

Teknik- og Miljøudvalget den 4. oktober 2021 Startredegørelse for 

lokalplan med kommuneplantillæg, Elna Munchs Plads, Vanløse 

Teknik- og Miljøudvalget vedtog uden afstemning, at Teknik- og 
Miljøforvaltningen skal udarbejde forslag til lokalplan på baggrund af 
startredegørelsens intentioner og anbefalinger.  

Bygherres ønske om at etablere yderligere ti parkeringspladser ved at 
aktivere parkeringsdeklarationer i nærområdet var beskrevet i 
indstillingen til startredegørelsen, men blev ikke imødekommet.  

Det samlede udvalg afgav følgende protokolbemærkninger:  

”Partierne opfordrer til, at der arbejdes med at skabe et byrum, der ikke 
er plaget af trafikstøj.”   
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”Partierne opfordrer til, at byggeriets skyggevirkninger Ƶudsigt og solƶ 
mod boligerne på modsatte side af Ålekistevej minimeres.” 

”Partierne mener, at der er gode muligheder for at bevare de otte 
potentielt bevaringsværdige træer på grunden. Ifølge 
startredegørelsens skitserede placering af bygningerne på grunden 
kolliderer de ikke med de otte potentielt bevaringsværdige træer.” 


